

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.23.2013.II

Protokół Nr 152/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 12 czerwca 2013 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
rozpoczęcie obrad o godz. 12⁰⁰, zakończenie o godz. 13¹⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji.

Justyna Koper-Kędra – Inspektor ds. ochrony powietrza i rolnictwa w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Ogłoszenie Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonych do zbycia.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli powierzchni korytarza.
5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o zwolnieniu z opłat czynszu w okresie wakacji za powierzchnię pod automaty z napojami.
6. Informacja dotycząca zakupu i przekazania dla Zespołu Szkół Nr 6 w Stalowej Woli samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.

7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12.
8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Pysznicy w sprawie dofinansowania kosztów transportu związanych z przewiezieniem zawodników Szkoły na finał krajowy w Czwórboju Lekkoatletycznym w Radomiu.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
10. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt „ FUTRZAK” w sprawie dofinansowania konkursu w ramach edukacji ekologicznej.
11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Zaleszanych w sprawie dofinansowania transportu w ramach edukacji ekologicznej.
12. Rozpatrzenie wniosku w sprawie udzielenia zgody na organizację „ VII Rodzinnego Rajdu Rowerowego po Powiecie Stalowowolskim”.
13. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wsparcia finansowego związanego z przygotowaniem lokalnych potraw tradycyjnych Powiatu Stalowowolskiego w celu promocji kulinarnego dziedzictwa kulturowego o zasięgu wojewódzkim.
14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2012 rok.
15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2012 rok.
16. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
19. Przyjęcie protokołu z dnia 6 czerwca 2013 r.
20. Wolne wnioski.
21. Zamknięcie posiedzenia .

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad

Starosta **Robert Fila** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 152 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila** zaproponował wprowadzenie do porządku obrad dwóch uchwał : jako pkt.17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz pkt.18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Starosta zapytał czy członkowie zarządu mają uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Porządek obrad z zaproponowanymi zmianami przyjęto jednogłośnie – za było 3 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad.3. Ogłoszenie Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonych do zbycia.

Naczelnik Wydziału Inwencji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** poinformowała, że ogłoszenie dotyczy nieruchomości zabudowanej przy ul. Lipowej, budynku zwolnionego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3. Wycena przez rzeczoznawcę wynosi 1 226 100,00zł. Aby można było zbyć budynek ogłoszenie musi być w prasie, na tablicy ogłoszeń oraz na stronie BIP o przeznaczeniu nieruchomości do zbycia.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? Wobec braku pytań Zarząd Powiatu przyjął treść ogłoszenia sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonych do zbycia.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli powierzchni korytarza.

Naczelnik Wydziału Inwencji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** omówiła przedmiot uchwały. Dotyczy wynajęcia na okres od 01.09.2013r. do 30.06.2014r. powierzchni 1m² korytarza dla firmy BU sport w celu montażu automatu do wydawania gorących napojów. Odpłatność miesięczna w wysokości 160 zł, w tym

obniżenie czynszu do 80 zł miesięcznie w okresie ferii zimowych oraz zwolnienie z czynszu w okresie wakacji letnich. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.51.2012 z dnia 10.06.2013r. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu uchwały? Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 152/881/23 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli powierzchni korytarza.

Ad. 5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o zwolnieniu z opłat czynszu w okresie wakacji za powierzchnię pod automaty z napojami.

Wniosek omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Powierzchnia wynajmowana jest przez firmę BUsport reprezentowaną przez Marka Butryna. Wniosek dotyczy miesięcy wakacyjnych tj. lipca i sierpnia. W tym czasie firma zawiesza swoją działalność, automaty zostają odłączone, nie pobierają ani prądu ani wody. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.51.2013 z dnia 10.06.2013r. Starosta Robert Fila zapytał czy członkowie Zarządu mają pytania? Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Zarządu zarządził głosowanie. W drodze głosowania za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej i wyraził zgodę na zwolnienie z opłat czynszu w okresie wakacji za powierzchnię pod automaty z napojami.

Ad. 6. Informacja dotycząca zakupu i przekazania dla Zespołu Szkół Nr 6 w Stalowej Woli samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.

Informację przedstawiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. W lipcu 2012 r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków w budżecie powiatu na zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych. W dniu 10.06.2013r. Powiat odebrał dostarczony samochód tj. Opel Vivaro Kombi o wartości 99 507zł. Ze względów technicznych i bezpieczeństwa (konieczność rejestracji i ubezpieczenia) został tego samego dnia przekazany dla Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. W ciągu 14 dni zostanie usunięta usterka (dotyczy wyciągnięcia tylnego fotela celem wprowadzania wózka inwalidzkiego)w zakupionym aucie. Do protokołu została załączona opinia w sprawie pismo znak: IMP.037.41.2013

z dnia 10.06.2013r. W drodze głosowania za przyjęciem informacji głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą zakupu i przekazania dla Zespołu Szkół Nr 6 w Stalowej Woli samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.

Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12.

Przedmiot uchwały szczegółowo omówiła Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu uchwały?

Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 152/882/13 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12.

Ad.8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Pysznicy w sprawie dofinansowania kosztów transportu związanych z przewiezieniem zawodników Szkoły na finał krajowy w Czwórboju Lekkoatletycznym w Radomiu.

Dyrektor Zespołu Szkół w Pysznicy zwrócił się z prośbą o dofinansowanie kosztów przejazdu zawodników na finał krajowy Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Czwórboju Lekkoatletycznym. Zawody odbyły się w dniach 9-11 czerwiec 2013roku. Starosta Robert Fila zaproponował aby dofinansować przedsięwzięcie w kwocie 500 zł. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Pysznicy i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500 zł kosztów transportu związanych z przewiezieniem zawodników Szkoły na finał krajowy w Czwórboju Lekkoatletycznym w Radomiu.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Przedmiot uchwały omówiła Justyna Koper-Kędra Inspektor ds. ochrony powietrza i rolnictwa w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska. Dotyczy dwóch wniosków o udzielenie dotacji celowej budżetu Powiatu na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 152/883/13 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Ad.10. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt „FUTRZAK” w sprawie dofinansowania konkursu w ramach edukacji ekologicznej.

Wniosek omówiła Justyna Koper-Kędra Inspektor ds. ochrony powietrza i rolnictwa w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska. Stowarzyszenie zwróciło się z wnioskiem o dofinansowanie zakupu nagród dla dzieci i młodzieży w wysokości 1 500 zł w ramach edukacji ekologicznej pn. „ Dzień praw Zwierząt” . Konkurs odbędzie się 23 czerwca. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: ABS.3032.9.2013.VI.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie.

Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt „FUTRZAK” i wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 1500 zł konkursu w ramach edukacji ekologicznej.

Ad.11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Zaleszanych w sprawie dofinansowania transportu w ramach edukacji ekologicznej.

Wniosek omówiła Justyna Koper-Kędra Inspektor ds. ochrony powietrza i rolnictwa w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska. Dotyczy dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci na wycieczkę do Zakopanego. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:

ABS.3032.10.2013.VI. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Zaleszanych i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000 zł transportu w ramach edukacji ekologicznej.

Ad.12. Rozpatrzenie wniosku w sprawie udzielenia zgody na organizację „ VII Rodzinnego Rajdu Rowerowego po Powiecie Stalowowolskim”.

Wniosek przedstawił Tomasz Wosk Naczelnik Kancelarii Starosty. Poinformował, że w poprzednich latach rajd był organizowany przez Klub PTTK „ Łazik” w tym roku niestety ze względu na zmiany w strukturze klubu nie mogą przygotować takiej imprezy ale są gotowi indywidualnie wspierać przedsięwzięcie. Chcąc podtrzymać tradycję imprezy, zaproponował aby w tym roku organizatorem było Starostwo Powiatowe. Trasa Rajdu wiedzie przez 4 gminy : Stalowa Wola, Zaleszany, Radomyśl nad Sanem i Pysznicę. Tomasz Wosk zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu o dofinansowanie imprezy w kwocie 1000 zł. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak:KS.0531.5.2013. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek , wyraził zgodę na organizację oraz dofinansowanie w kwocie 1000 zł „ VI Rodzinnego Rajdu Rowerowego po Powiecie Stalowowolskim”.

Ad.13. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wsparcia finansowego związanego z przygotowaniem lokalnych potraw tradycyjnych Powiatu Stalowowolskiego w celu promocji kulinarnego dziedzictwa kulturowego o zasięgu wojewódzkim.

Wniosek przedstawił Tomasz Wosk Naczelnik Kancelarii Starosty. Państwo Smaliszowie zwrócili się z prośbą o wsparcie finansowe celem przygotowania potraw na wystawę lokalnych produktów kulinarnych na VII Targach Żywności Tradycyjnej w Górnicy pn. „ Festiwal Podkarpackich Smaków”. Państwo Smaliszowie biorą udział w Targach od 2010 roku i corocznie otrzymują nagrody lub wyróżnienia. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: KS.0532.22.2013.I-1. Członkowie Zarządu nie zgłaszali pytań i uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym

rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Państwa Smaliszów i wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 600 zł związanego z przygotowaniem lokalnych potraw tradycyjnych Powiatu Stalowowolskiego w celu promocji kulinarnego dziedzictwa kulturowego o zasięgu wojewódzkim.

Ad.14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2012 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Helena Krasoń Sekretarz Powiatu. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 152/884/13 w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2012 rok.

Ad.15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2012 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Helena Krasoń Sekretarz Powiatu. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 152/885/13 w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2012 rok.

Ad.16. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Przedmiot uchwały omówił Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 152/886/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Ad.17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Starosta Robert Fila powiedział, że w wyniku rozstrzygniętego konkursu powołuje się na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Powiatowego Szpitala Specjalistycznego Pana Mirosława Leśniewskiego na okres 6 lat tj. od dnia 17 czerwca 2013 r. do dnia 16 czerwca 2019 r. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 2 członków zarządu, głosów przeciw - brak, wstrzymujących się - 1 głos.

Podjęto Uchwałę Nr 152/887/13 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad.18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Starosta Robert Fila poinformował, że ustalono dla Pana Mirosława Leśniewskiego wynagrodzenie miesięczne w wysokości 10.000 zł brutto. Członkowie zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 152/888/13 w sprawie wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad.19. Przyjęcie protokołu z dnia 6 czerwca 2013 r.

Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu protokołu z dnia 6 czerwca 2013 roku? Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem protokołu głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad.20. Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad. 21. Zakończenie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 152 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

Daria Rębisz

RF

Starosta - Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

RF
.....
MS
.....
.....